ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ VŨNG TÀU
____________________ _______-________

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________ ______________________________________________

Vũng Tàu, ngày          tháng           năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng
______________________ _______

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 5939/QĐ-UBND ngày 02 tháng 8 năm 2018 của

UBND thành phố Vũng Tàu về việc ban hành Quy chế về quản lý công tác thi đua,

khen thưởng trên địa bàn thành phố Vũng Tàu và Quyết định 9853/QĐ-UBND

ngày 29/12/2023 của UBND thành phố Vũng Tàu về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế về quản lý công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn thành phố

Vũng Tàu;

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 643/TTr-PKT ngày 23/7/2024

và theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 1132/TTr-PNV ngày  29

.tháng  7  năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho ông Đặng Văn Tám, Ngư dân thành phố Vũng

Tàu,

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác chống khai thác thủy sản bất hợp

pháp, không khai báo, không theo quy định và phát triển bền vững ngành thủy sản

(IUU) trên địa bàn thành phố Vũng Tàu.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện theo quy định của pháp luật hiện

hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội

vụ, Trưởng phòng Kinh tế, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- KBNN TPVT;

- BBT Trang TT Điện tử TPVT;

- Lưu: VT, TH.

 CHỦ TỊCH

                                                      Hoàng Vũ Thảnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T17:05:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Phạm Thị Mỹ Linh<linhphtm@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T10:54:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Đỗ Quốc Đạt<datdq@vunglau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T14:34:09+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Hoàng Vũ Thảnh<thanhhv@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T16:59:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T16:59:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T16:59:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T16:59:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!